

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (042) KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen. Sumber Daya Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi  
**UNIT KERJA** : (401395) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG  
**ALOKASI** : Rp. 1.000.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>042.05.08</b>	<b>Program Peningkatan Kualitas Sumber Daya Iptek dan Dikti</b>			<b>1.000.000.000</b>	
<b>5707</b>	<b>Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendidikan Tinggi</b>			<b>1.000.000.000</b>	
<b>5707.002</b>	<b>SDM DIKTI yang Mengikuti Pembinaan karir [Base Line]</b>	<b>2.000,00 Orang</b>		<b>943.312.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>5707.002.001</b>	<b>Pendidik yang mengikuti Sertifikasi Dosen</b>			217.708.000	
<b>051</b>	<b>Menyelenggarakan Sertifikasi Dosen</b>			<b>217.708.000</b>	U
<i>A</i>	<i>SOSIALISASI SERTIFIKASI DOSEN PTS BAGI PANITIA SERTIFIKASI DOSEN PTS</i>			134.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			1.350.000	RM
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KALI x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			10.650.000	RM
	- Honorarium Panitia Angkatan 1 [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15,00 OKALI	316.667	4.750.000	
	- Honorarium Panitia Angkatan 2 [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9,00 OKALI	327.779	2.950.000	
	- Honorarium Panitia Angkatan 3 [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9,00 OKALI	327.778	2.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			18.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18,00 OJAM	900.000	16.200.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJAM	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			103.710.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota Angkatan I (Fullday) [171 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	171,00 OKALI	250.000	42.750.000	
	- Paket Meeting Dalam Kota Angkatan II (Fullday) [104 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	104,00 OKALI	250.000	26.000.000	
	- Paket Meeting Dalam Kota Angkatan III (Fullday) [103 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	103,00 OKALI	250.000	25.750.000	
	- Biaya perjalanan dinas	3,00 KEG	3.070.000	9.210.000	
<i>B</i>	<i>WORKSHOP PELAPORAN BEBAN KERJA DOSEN</i>			83.098.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			900.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KALI x 2 KEG]	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			6.500.000	RM
	- Honorarium Panitia [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OKALI	325.000	6.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			12.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJAM	900.000	10.800.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJAM	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			63.098.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullday) [114 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	228,00 OKALI	250.000	57.000.000	
	- Biaya perjalanan dinas	2,00 KEG	3.049.000	6.098.000	
<b>5707.002.002</b>	<b>Usulan Angka Kredit Dosen Yang Dinilai</b>			725.604.000	
<b>051</b>	<b>Melakukan Penilaian Angka Kredit Dosen</b>			<b>725.604.000</b>	U
<i>A</i>	<i>PELAYANAN PENILAIAN ANGKA KREDIT DOSEN PNS DAN DOSEN YAYASAN PTS</i>			420.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			420.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen. Sumber Daya Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**  
**UNIT KERJA** : (401395) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.000.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Honorarium Tim Penilai Angka Kredit [350 JUDUL x 12 KALI] <i>WORKSHOP PERCEPATAN PENGUSULAN JABATAN FUNGSIONAL DOSEN</i>	4.200,00 JUDUL	100.000	420.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			305.604.000	
	- Dokumentasi	6,00 KEG	124.000	744.000	RM
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KALI x 6 KEG]	18,00 BUKU	100.000	1.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			24.900.000	RM
	- Honorarium Panitia [13 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	78,00 OKALI	319.232	24.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			37.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 6 KEG]	36,00 OJAM	900.000	32.400.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 6 KEG]	6,00 OJAM	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			240.360.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota [146 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	876,00 OHARI	250.000	219.000.000	
	- Biaya perjalanan dinas	6,00 KEG	3.560.000	21.360.000	
<b>5707.003</b>	<b><i>SDM DIKTI Yang Mengikuti Peningkatan Kompetensi</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>40,00 Orang</b>		<b>56.688.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>5707.003.003</b>	<b>Pemenang SDM Berprestasi</b>			56.688.000	
<b>051</b>	<b>Menyelenggarakan Pemilihan Dosen Berprestasi</b>			<b>56.688.000</b>	U
A	<i>PEMILIHAN TENAGA PENDIDIK BERPRESTASI BIDANG SAINS DAN TEKNOLOGI</i>			28.344.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			8.204.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OKALI	38.000	380.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OKALI	15.000	300.000	
	- Konsumsi Desk Evaluation (Makan) [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OKALI	38.000	380.000	
	- Konsumsi Desk Evaluation (Snack) [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OKALI	15.000	300.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [28 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	28,00 OKALI	38.000	1.064.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [28 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	56,00 OKALI	15.000	840.000	
	- Konsumsi Penentuan Pemenang (Makan) [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OKALI	38.000	380.000	
	- Konsumsi Penentuan Pemenang (Snack) [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OKALI	15.000	300.000	
	- Pencetakan sertifikat [20 SERT x 1 KEG]	20,00 SERT	8.000	160.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Pengadaan Trophy	1,00 PAKET	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			18.000.000	RM
	- Honorarium Tim Juri Tahap Desk Evaluation [20 DOK x 1 KEG]	20,00 DOK	400.000	8.000.000	
	- Honorarium Tim Juri Tahap Final [20 DOK x 1 KEG]	20,00 DOK	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			2.140.000	RM
	- Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Rapat Persiapan [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	- Uang Transport Juri (Luar Kota) - Rapat Persiapan [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
	- Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Desk Evaluation [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	- Uang Transport Juri (Luar Kota) - Desk Evaluation [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen. Sumber Daya Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**  
**UNIT KERJA** : (401395) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.000.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
	-	Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Final [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	-	Uang Transport Juri (Luar Kota) - Final [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
	-	Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Pengumuman [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	-	Uang Transport Juri (Luar Kota) - Pengumuman [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
B	<i>PEMILIHAN TENAGA PENDIDIK BERPRESTASI BIDANG SOSIAL DAN HUMANIORA</i>			<i>28.344.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			8.204.000	RM	
	-	Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OKALI	38.000	380.000	
	-	Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OKALI	15.000	300.000	
	-	Konsumsi Desk Evaluation (Makan) [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OKALI	38.000	380.000	
	-	Konsumsi Desk Evaluation (Snack) [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OKALI	15.000	300.000	
	-	Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [28 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	28,00 OKALI	38.000	1.064.000	
	-	Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [28 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	56,00 OKALI	15.000	840.000	
	-	Konsumsi Penentuan Pemenang (Makan) [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OKALI	38.000	380.000	
	-	Konsumsi Penentuan Pemenang (Snack) [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OKALI	15.000	300.000	
	-	Pencetakan sertifikat [20 SERT x 1 KEG]	20,00 SERT	8.000	160.000	
	-	Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	-	Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	-	Pengadaan Trophy	1,00 PAKET	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			18.000.000	RM	
	-	Honorarium Tim Juri Tahap Desk Evaluation [20 DOK x 1 KEG]	20,00 DOK	400.000	8.000.000	
	-	Honorarium Tim Juri Tahap Final [20 DOK x 1 KEG]	20,00 DOK	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.026-SEMARANG I )			2.140.000	RM	
	-	Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Rapat Persiapan [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	-	Uang Transport Juri (Luar Kota) - Rapat Persiapan [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
	-	Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Desk Evaluation [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	-	Uang Transport Juri (Luar Kota) - Desk Evaluation [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
	-	Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Final [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	-	Uang Transport Juri (Luar Kota) - Final [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
	-	Uang Transport Juri (Dalam Kota) - Pengumuman [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	-	Uang Transport Juri (Luar Kota) - Pengumuman [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Semarang, 22 Maret 2019  
 Kepala LLDIKTI Wilayah VI

**Dwi Yuwono Puji Sugiharto**  
 NIP. 196112011986011001